平成２８年 ９月２０日

教 職 員  各位

学 生 課 長

技科大祭期間中の事故・盗難防止及び交通規制について（依頼）

 第３９回技科大祭を，１０月８日（土）・９日（日）の両日開催します。
期間中は，構内に多数の一般来訪者の出入りが予測されますので，危険箇所等の立入禁止

措置や施錠等，事故及び盗難の防止に配慮くださるよう，また，教員各位におかれまして

は研究室配属学生に周知をお願いします。
 また，開催期間中の緊急車両の進入路を確保するため，下記のとおり学内の交通規制を

実施しますので，併せて周知くださるよう，お願いします。

記

１ 規制期間  平成２８年１０月８日（土）～１０月９日（日）

２ 規制内容
 ①南駐車場の西出入口 ～ 情報メディア基盤センター出入り口までの内周道路を進入

禁止とする。（別紙参照）

 ②進入禁止箇所の道路上に進入禁止標示板を設置する。

 ③進入禁止箇所に要員（技科大祭実行委員会委員）を配置する。

平成 28 年 9 月 14 日
第 39 回技科大祭実行委員会
物品・会場局 岸辺 仁美

技科大祭開催期間中の交通規制について

 技科大祭が開催される 10 月 7 日（金）～9 日（日）の 3 日間、南駐車場の北側通路及び

付属図書館と国際交流センター間通路の規制を以下のように行うのでよろしくお願いしま

す。

 交通規制区間：下図参照
 規制期間：10 月 7 日（金）17:00 ～ 10 月 9 日（日）18:00

質問等ありましたら、以下の連絡先にお願いします。
第 39 回技科大祭実行委員会

tut.fes.stage@gmail.com

車両通行禁止エリア

実行委員以外
立ち入り禁止エリア